



Váš dopis zn.: 497/2020
Ze dne: 2020-03-23
Číslo jednací: 477/2020/TSUB
Spisová zn.: 596/2020

Vyřizuje: B. Gottfried
Telefon: 572 805 400
E-mail: info@tsub.cz

Datum: 2020-04-06

Sdělení požadovaných informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve věci sdělování Vašich osobních údajů a předání podnětu Vám sděluji:

K bodu č. 1 žádosti:

Ad 1) Žádost byla poskytnuta k vyřízení úseku ředitele organizace.

Ad 2) Odpověď na žádost byla konzultována se zřizovatelem.

K bodu č. 2 žádosti:

TSUB, příspěvková organizace je příspěvkovou organizací, její zaměstnanci nemají postavení oprávněné úřední osoby. Zaměstnanec vyřizující podání je vždy uveden v záhlaví konkrétního sdělení.

K bodu č. 3 žádosti:

S případnými dalšími osobami nebyla žádost konzultována.

S pozdravem

Ing. Bohumír Gottfried
ředitel

elektronicky podepsáno